
«ΑΓΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ» 

ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

6η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

02/05/2023 

1 Σελίδα : 

Ημερομηνία : 

21/04/2023 

18/04/2023 

19/04/2023 

19/04/2023 

20/04/2023 

24/04/2023 

24/04/2023 

18/04/2023 

26/04/2023 

28/04/2023 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ  

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: X696199 ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή   
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ (ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)  

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634209 ΗΜΙΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ, ΙΣΧΙΟ, ΜΕΡΙΚΗ (Π.Χ. ΠΡΟΘΕΣΗ ΜΗΡΙΑΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ, ΔΙΠΟΛΙΚΗ   
ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ)  
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634981 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ 

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634981 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ 

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634981 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ 

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634209 ΗΜΙΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ, ΙΣΧΙΟ, ΜΕΡΙΚΗ (Π.Χ. ΠΡΟΘΕΣΗ ΜΗΡΙΑΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ, ΔΙΠΟΛΙΚΗ   
ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ)  
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634981 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ 

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634981 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ 

Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : X675083 ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ 

Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : X679133 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ, ΟΜΦΑΛΟΚΗΛΗΣ, ΣΕ ΗΛΙΚΙΑ 5 ΕΤΩΝ Ή   
ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΗ, ΠΕΡΙΕΣΦΙΣΜΕΝΗ  

ΕΙΔΟΣ  
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  

ΕΙΔΟΣ  
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  

ΕΙΔΟΣ  
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  

237 

245 

228 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ   16/04/2023 - 30/04/2023  

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ  
Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Γ.Ν.Ζ  

                                                
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ     

 
α/α 

 
ΕΡΑΤΩ ΠΑΛΛΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ                                            
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